
 

 

 У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

33 сесія VIII демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 12/08-2023 

            

від 08 серпня 2023 року                                                                селище Лисець 

 

Про призначення відповідальних осіб 

за зберігання та витрачання бланків 

свідоцтв про реєстрацію актів 

цивільного стану та покладання 

обов’язків по проведенні державної 

реєстрації актів цивільного стану  

Відповідно до ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 4 та частини 2 статті 6 Закону України «Про державну 

реєстрацію актів цивільного стану», пунктів 3.2, 3.3, 3.6, 4.2.3, 4.3, 5.4, 5.5, 

5.6 Порядку ведення обліку і звітності про використання бланків свідоцтв 

про державну реєстрацію актів цивільного стану, а також їх зберігання, 

затвердженого наказом Міністерства юстиції України від 29.10.2012 року № 

1578/5, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 02.11.2012 року за № 

1845/22157, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Лисецькаселищна рада  

вирішила: 

1. Покласти відповідальність за проведення державної реєстрації актів 

цивільного стану про народження фізичної особи та її походження, шлюбу, 

смерті, з дотриманням єдиної нумерації по видах актових записів цивільного 

стану у Лисецькій територіальній громаді: 

-для населених пунктів Лисець та Стебник – на державного реєстратора 

відділу «Центр надання адміністративних послуг» Лисецької селищної ради 

Івано-Франківського району Івано-Франківської області ДЕМ’ЯНЕК Іванну 

Антонівну;  



 

для населених пунктів Старий Лисець та Посіч – державного реєстратора на 

віддаленому робочому місці відділу «Центр надання адміністративних 

послуг» Лисецької селищної ради Івано-Франківського району Івано-

Франківської області ШНАЙДЕР Богдану Дмитрівну 

2. Покласти відповідальність за проведення державної реєстрації актів 

цивільного стану, прийняття, зберігання, ведення належного обліку 

використання бланків свідоцтв про державну реєстрацію актів цивільного 

стану та подання у встановлені законодавством порядку та строки до Відділу 

державної реєстрації актів цивільного стану у місті Івано-Франківську 

Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції звітів та 

відповідної інформації про державну реєстрацію актів цивільного стану та 

використання бланків свідоцтв про державну реєстрацію актів цивільного 

стану на державного реєстратора на віддаленому робочому місці відділу 

«Центр надання адміністративних послуг» Лисецької селищної ради Івано-

Франківського району Івано-Франківської області ШНАЙДЕР Богдану 

Дмитрівну. 

3. Покласти відповідальність за проведення державної реєстрації актів 

цивільного стану, зберігання, використання бланків свідоцтв про державну 

реєстрацію актів цивільного стану державного реєстратора відділу «Центр 

надання адміністративних послуг» Лисецької селищної ради Івано-

Франківського району Івано-Франківської області ДЕМ’ЯНЕК Іванни 

Антонівни.  

4. На час тимчасової відсутності державного реєстратора відділу «Центр 

надання адміністративних послуг» Лисецької селищної ради Івано-

Франківського району Івано-Франківської області ДЕМ’ЯНЕК Іванни 

Антонівни відповідальність за виконання повноважень та обов’язків, 

визначених пунктами 1 та 3 цього рішення, покладається на державного 

реєстратора відділу «Центр надання адміністративних послуг» Лисецької 

селищної ради Івано-Франківського району Івано-Франківської області 

ШНАЙДЕР Богдану Дмитрівну.  

5. На час тимчасової відсутності державного реєстратора відділу «Центр 

надання адміністративних послуг» Лисецької селищної ради Івано-

Франківського району Івано-Франківської області ШНАЙДЕР Богдани 

Дмитрівни відповідальність за виконання повноважень та обов’язків, 

визначених пунктами 1 та 2 цього рішення, покладається на державного 

реєстратора відділу «Центр надання адміністративних послуг» Лисецької 



 

селищної ради Івано-Франківського району Івано-Франківської області 

ДЕМ’ЯНЕК Іванну Антонівну 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань депутатської діяльності і етики, забезпечення законності, 

правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян, 

антикорупційної політики, оборонної роботи. 

 

 

 

Селищний голова                                                              Анатолій ЛУЩАК 

 


